
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 17.05.24 5:21:46

info@nastav.it
533 555 078

KONVERTOR PLANET XT-705A

Cena celkem: 4 624 Kč
 (bez DPH: 3 821 Kč)
Běžná cena: 5 086 Kč
Ušetříte: 462 Kč
Kód zboží: NETPLA2090
Part No.: XT-705A
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PLANET XT-705A

Jednoduchý media konvertor vybavený metalickým RJ-45 konektorem s rychlostí 100/1000/2,5G/5G/10G a optickým SFP+
portem s rychlostí až 10GBASE. Použití je vhodné v sítích, kde je vyžadována extrémně vysoká šířka pásma, jako jsou
například data centra, cloudová úložiště, nebo infrastruktura operátorů.



Díky spolehlivosti je zaručena vysoká přenosová rychlost bez rizika ztráty paketů při extrémní rychlosti. Samozřejmostí je
ochrana až 6 KV DC ESD. Další výhodou je nízká spotřeba 3,75 W při plné zátěži.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Fyzické vlastnosti:

Porty: 1 x RJ-45 100/1000/2,5G/5G/10GBASE-T, 1 x SFP+ 10GBASE-XR
Podpora přenosu: JumboFrame 16K
Propustnost: sběrnice 20 Gbps, provozně 2,48 Mpps (64B)
Tabulka záznamů: 9K MAC adres
Provedení: vnitřní
Napájení: zdroj 5V DC, 2A max., celkový příkon do 3,75 W
Ochrana: ESD 6 KV DC
Provozní teplota: 0 až 50°C
Rozměry: 94 x 70 x 26 mm
Hmotnost: 180 g

Příklad zapojení:




